
model
D 14
D 11
DR 14
DR 11

příkon (kW)
--

--

0,3

0,3

napětí (V)
--

--

220/50/1

220/50/1

váha (kg)
100

100

100

100

rozměry (mm)
618x736x973

618x736x973

618x736x973

618x736x973




DĚLIČKA - VYKULOVAČ DR 14-11

popis
ruční dělička na 14ks

ruční dělička na 11k

dělička a vykulovač na 14ks

dělička a vykulovač na 11ks

výkon 800-1000ks/hod.

rozsah gramáže: 100-300g (14ks)

rozsah gramáže: 300-650g (11kx)

dělící mechanizmus z nerez oceli

automatické vykulování s časovačem

jednoduché použití, snadná údržba

odpovídá nařízením a směrnicím EU

TECHNICKÉ PARAMETRY:
přizpůsobení velikosti kusu

ZA PŘÍPLATEK:


